令和２年 7 月 31 日

令和２年度大阪府介護支援専門員更新研修

専門Ⅰ課程 受講者 各位

公益社団法人大阪介護支援専門員協会

令和 2 年度大阪府介護支援専門員更新研修 専門Ⅰ課程

8 月 3 日（月）の延期について

 日頃は、当研修の実施にご理解いただき、ありがとうございます。

 さて、新型コロナウィルス感染症の拡大を受け、大阪府との協議の結果、令和

2 年 8 月 3 日（月）の研修開催は延期いたします。

 なお、今後の、対応につきましては、後日、案内をいたしますので、それまで、

お待ちくださいますよう、よろしくお願いいたします。

【本件についての問い合わせ先】

公益社団法人大阪介護支援専門員協会

コールセンター：０６－６３９０－４０１０

事務局：０６－６９４３－０５７７